*1021001844*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人資訊工業策進會　函

地址：106 台北市和平東路二段106號11樓

聯絡人：劉冠暐

電話：(02)6631-6767

傳 真：(02)6631-6789

電子郵件：guanweiliu@iii.org.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國102年4月18日

發文字號：(102)資數字第1021001844號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：資策會產業大學eDM(1021001844A-0-0.JPG)

主旨：本會辦理線上師培課程-「給雲世代教師的第1堂課」，敬

邀　貴校師長參與，請　查照。

說明：

一、在教育部推動磨課師（MOOCs-大規模開放式線上課程）的

方向下，本會致力推動新型態的人才培訓服務與學習模式

，開辦資策會產業大學並於每月1號開設主題課程。

二、推廣期參與者不僅可獲得免費的課程資源自主學習，還可

以透過線上活動帶領，提升更好的學習互動與效益。

三、5月1日主打課程為「給雲世代教師的第1堂課」，本課程

收錄精彩影片與教材，並力邀大師線上專題講座，參與課

程活動討論，週週抽選送好康，還有機會獲得專業研討會

與培訓課程優惠。

四、相關課程訊息詳如附件，敬請參閱及轉知，歡迎有興趣之

教育先進至http://www.proera.com.tw 瀏覽詳細課程資

訊。

五、未盡事宜，請逕洽本案承辦人李小姐，電話：02-6631-67

61，電子郵件：yinjen@iii.org.tw。

1

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：宜蘭高中/職、宜蘭國小、宜蘭國中、花蓮高中/職、花蓮國小、花蓮國中、南投

高中/職、南投國小、南投國中、屏東高中/職、屏東國小、屏東國中、苗栗高中

/職、苗栗國小、苗栗國中、桃園高中/職、桃園國小、桃園國中、高雄市高中/

職、高雄市國小、高雄市國中、基隆高中/職、基隆國小、基隆國中、雲林高中/

職、雲林國小、雲林國中、新北市高中/職、新北市國小、新北市國中、新竹高中

/職、新竹國小、新竹國中、嘉義高中/職、嘉義國小、嘉義國中、彰化高中/職

、彰化國小、彰化國中、臺中市高中/職、臺中市國小、臺中市國中、臺北市高中

/職、臺北市國小、臺北市國中、臺東高中/職、臺東國小、臺東國中、臺南市高

中/職、臺南市國小、臺南市國中

副本： 2013-04-18
16:18:21